
Σελίδα 1 από 2

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Υπηρεσία για οικοδομικές και ηλεκτρολογικές 
εργασίες στα Τμήματα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών και Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 
(ΔΕΤ) του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-171/2024)
                                                                  

                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ
Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών

                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 15/19.12.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
β) Την υπ΄αριθ. 72430/7.10.2024 Πράξη Συμπλήρωσης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
γ) Την υπ΄αριθ. 96048/16.12.2024 Πράξη Τροποποίησης της Συγκρότησης του Συμβουλίου 
Διοίκησης Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
δ) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 95986/16.12.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τo  σ
υνημμένο Πρακτικό Αξιολόγησης Προσφορών

Αποφασίζουμε
ομόφωνα α) την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας 
με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: «Υπηρεσία για οικοδομικές και 
ηλεκτρολογικές εργασίες στα Τμήματα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών και Διοικητικής Επιστήμης και 
Τεχνολογίας (ΔΕΤ) του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-171/2024), το οποίο έχει ως ακολούθως:

                     …………………………………………………………………….…………………………
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Θέμα: Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσία για οικοδομικές και ηλεκτρολογικές εργασίες στα Τμήματα 
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών και Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας (ΔΕΤ) του Πανεπιστημίου 
Πατρών» (Π-171/2024)

Σε συνέχεια της δημόσιας πρόσκλησης υποβολής προσφορών με αριθμ. Πρωτ. 90755/29-11-2024 (ΑΔΑ: 
24PROC015878428 2024-11-29), η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Πατρών στις 
29/11/2024 κατατέθηκαν εμπρόθεσμα στην Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών τρεις (3) προσφορές.

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΜΑΔΑ 1 
ΤΙΜΗ  ΧΩΡΙΣ  Φ.Π.Α.  

ΟΜΑΔΑ 2
ΤΙΜΗ  ΧΩΡΙΣ  Φ.Π.Α.  

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:secr_symvdioik@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 5.878,00
2 ΤΡΙΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5.800,00 5.800,00
3 ΤΖΕΛΕΠΗΣ  ΚΩΝ\ΝΟΣ 6.200,00 7.200,00

Οι προσφορές ανοίχτηκαν και αξιολογήθηκαν  στις  16-12-2024 από τους: 
1. Κοροντζή Δημήτριο, 2. Μαυρογιάννη Αδαμαντία, 3. Γκίνη Δημήτριο, οι οποίοι ορίσθηκαν σύμφωνα με την 
υπ’ αριθμ. Πρωτ. 37785/30-05-2024 Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:ΛΤΣΣ469Β7Θ-ΘΥΙ . 

Η επιτροπή έκρινε ότι η προσφορά καλύπτει πλήρως τους όρους και προδιαγραφές της πρόσκλησης και 
εισηγείται την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσία για οικοδομικές και ηλεκτρολογικές εργασίες στα 
Τμήματα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών και Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας (ΔΕΤ) του Πανεπιστημίου 
Πατρών» (Π-171/2024) στον οικονομικό φορέα «ΤΡΙΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ με Α.Φ.Μ. 025513878, ΔΟΥ: Γ΄ 
ΠΑΤΡΩΝ, Δ/νση: Ιωάννου Βλάχου 17, Πάτρα  Τηλ: 2610339722, email:vastrigkas@gmail.com  

Η επιτροπή Αξιολόγησης

Κοροντζής Δημήτριος Μαυρογιάννη Αδαμαντία Γκίνης Δημήτριος

……………………………………………………………………………………………………..
β) την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσία για οικοδομικές και ηλεκτρολογικές εργασίες στα 
Τμήματα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών και Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας (ΔΕΤ) του 
Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-171/2024) στον οικονομικό φορέα «ΤΡΙΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ με Α.Φ.Μ. 
025513878, ΔΟΥ: Γ΄ ΠΑΤΡΩΝ, Δ/νση: Ιωάννου Βλάχου 17, Πάτρα  Τηλ: 2610339722, 
email:vastrigkas@gmail.com, ποσού 14.380,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και για τις δύο 
ομάδες, από τον ΚΑΕ 0863A του Τακτικού Προϋπολογισμού.

Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται σε ενενήντα  (90) ημερολογιακές 
ημέρες από την ανάρτησης του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.
 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                             

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ
Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 
- Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και 
Ανάπτυξης Υποδομών  
- κ. Χαράλαμπο Ροδόπουλο, Εκτελεστικό Διευθυντή
- Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
- Τμήμα Προγραμματισμού και Προϋπολογισμού


	ADA: AΔA: 9ΣΠ8469Β7Θ-2Ο3
	ADA: AΔA: 9ΣΠ8469Β7Θ-2Ο3
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD016063790
	ADAM: AΔAΜ: 24AWRD016063790
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 23/12/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 97893
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-12-23T11:26:21+0200


	



